
■ 終了するデザイン
キャラクター

（リトルボブドッグ）

■ 更新カードデザイン
一般カード

「キャラクター（リトルボブドッグ）」デザイン
むさしのカード“SPEC”発行終了のお知らせ

　弊行では「一般カード」のほか、「大宮アルディージャ」デザインをご用意しております。
「大宮アルディージャ」をご希望の際は、店頭窓口にて無料でデザイン変更致します。
　ご不明な点は、最寄りの窓口までお気軽にお問合せください。

　いつも武蔵野銀行をお引立ていただき、誠にありがとうございます。
この度、弊行では、「キャラクター（リトルボブドッグ）」デザインのむさしのカード
“SPEC”につきまして、平成28年8月31日（水）をもって、発行（更新カード発行を含み
ます）を終了させていただくことになりましたので、ご案内いたします。
　「キャラクター（リトルボブドッグ）」デザインのむさしのカード“SPEC”の有効期限到来
により、平成28年9月以降、更新カードを発行させていただくお客さまは、代替カードと
して「一般カード」を送付いたしますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。
　なお、現在ご利用いただいております「キャラクター（リトルボブドッグ）」デザインの
むさしのカード“SPEC”は、クレジットカード機能の有効期限が到来するまで、ご利用い
ただけます。
　お客さまには何卒ご理解を賜りますとともに、これからも変わらぬご愛顧のほどよろしく
お願い申し上げます。

平成28年7月
お客さま各位

※JCB・VISA ともにピンク・ブルーの2 色展開となっております。

＃784387むさしのカードSPEC発行終了_B2ポスター


